111000000
111000001
111000002
111000003
111000004
111000005
111000006
111000007
111000008
111000009
111000010
111000011
111000012
111000013
111000014
111000015
111000016
111000017
111000018
111000019
111000020
111000021
111000022
111000023
111000024
111000025
111000026
111000027
111000028
111000029
111000030
111000031
111000032
111000033
111000034
111000035
111000036
111000037
111000038
111000039
111000040
111000041
111000042
111000043
111000044
111000045
111000046
111000047
111000048
111000049
111000050
111000051
111000052
111000053
111000054
111000055
111000056
111000057
111000058
111000059
111000060
111000061
111000062
111000063
111000064
111000065
111000066
111000067
111000068
111000069
111000070
111000071
111000072
111000073
111000074
111000075
111000076

Anaquel Industrial Con Repisas
Sillas Plegable de Acero Meco
Sillas Plegable de Acero Meco
Sillas Plegable de Acero Meco
Sillas Plegable de Acero Meco
Mesa Plegable

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA AL-430 MEMPHIS HIDR
SEMIEJECUTIVO ESCRITORIO CENTURIA DE 1.60*70*75

RELOJ CHECADOR MODELO TCX-88/A181

Mesa Plegable de 1.83m Color Gris/Negro

Silla Tubular Color Negro

RELOJ CHECADOR MOD.TCX-88/A191 BIONETT

Silla Collins Victoria Tbo/Vino

ENFRIADOR GE GXCF-05D GRIS 2 LLAVES COLOR BEIGE

SILLA COLLINS STAAK NEGRO

HORNO MABE COLOR BLANCO

Mesa Pakistan 4/S Color Beige/Negro

CREDENZA MED. 1.20*47*79 CON ENTREPANOS 2PTAS
CREDENZA MED. 1.80*47*79 CON ENTREPANOS 4PTAS
CREDENZA MED. 2.00*47*79 CON ENTREPANOS 4PTAS

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

MAMPARA MED.1.20*1.40 MELAMINADA 28 MM COLOR GRIS
MAMPARA MED.1.20*1.40 MELAMINADA 28 MM COLOR GRIS
MAMPARA MED.1.20*1.40 MELAMINADA 28 MM COLOR GRIS
MAMPARA MED.1.20*1.40 MELAMINADA 28 MM

CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.80 MOD.7000 WENGUE GRIS
CONJUNTO EJECUTIVO DE 2.00 MOD.7000 WENGUE GRIS

SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
SILLA DE VISITA PUNTO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO
LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO MED.1.80*80*40 CON ENTREPANOS
ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS EN MELAMINA

CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
CONJUNTO SEMIEJECUTIVO CONTEMPO COLOR WENGRE GRIS
SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO

: i
25,077.64

119.83
119.83
119.83
119.83
464.68
1,543.10
5,267.24
2,430.19
757.55
680.18
5,086.21
379.32
2,405.18
293.10
853.44
732.75
2,836.21
4,133.62
4,306.03
1,719.83
948.28
948.28
948.28
948.28
9,294.83
9,294.83
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
572.41
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
2,707.76
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
3,259.49
4,560.33
4,560.33
4,560.33
4,560.33
4,560.33
4,560.33
4,560.33
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
1,719.83
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111000077
111000078
111000079
111000080
111000081
111000082
111000083
111000084
111000085
111000086
111000087
111000088
111000089
111000080
111000091
111000092
111000083
111000094
111000095
111000096
111000097
111000098
111000099
111000100
111000101
111000102
111000103
111000104
111000105
111000106
111000107
111000108
111000109
111000110
111000111
111000112
111000113
111000114
111000115
111000116
111000117
111000118
111000119
111000120
111000121
111000122
111000123
111000124
111000125
111000126
111000127
111000128
111000129
111000130
111000131
111000132
151000000
151000001
151000002
151000003
151000004
151000005
151000006
151000008
151000009
151000010
151000011
151000012
151000013
151000014
151000015
151000016
151000017
151000018
151000019
151000020
151000021

SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO
SILLA OPERATIVA COSMO TAPIZADA COLOR VINO
ANAQUEL INDUSTRIAL REPISAS DE ALAMBRE COLOR NEGRO
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7*1,82M
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS 1,21M*45,7%1,82M
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
PUPITRE PLASTICO POLIPROPILENO, PALETA DE MELAMINA
ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

ANAQUEL ALMACENAJE 5 REPISAS DE ALAMBRE

LOCKER 3 PTAS 2.39 ALTURA 0.42 FRENTE 1.20 FONDO
HORNO

HORNO

ENFRIADOR

ENFRIADOR

2 MESA PLEGABLE

CAJA FUERTE

VENTILADOR DE PISO

Silla Operativa

Enfriador

Atril

Reloj de pared

PC AMD ATHLON X3 455

MULTIFUNCIONAL HP PHOTOSMART PLUS (CN216A)

TABLA LTP G4-1362 GALAXY TAB 7 GT-P1000L A7J46LA
Laptop Asus 15.6" Core i5 750GB Win 7 Premium

PC AMD ATHLON Il X3 455

Laptop Mca. Acer Gateway

Reloj Checador Biométrico

CPU AMD X2 190

Laptop Toshiba Satellite 15.6" 500GB Color Negro

Ipad mini wi-fi 16Gb Black-Spa Color Negro

Impresora Laserjet

Impresora Laserjet Color Negro

IMPRESORA LASERJET 600 M601N COLOR GRIS
IMPRESORA LASERJET 600 M601N COLOR GRIS
MUNLTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW COLOR NEGRO
MUNLTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW COLOR NEGRO
KIT TOMATURNO COLOR NEGRO

IMPRESORA CERTIFICADORA STAR SP300 COLOR BEIGE
234068

PC ATHLON XII 270 MONITOR LED 19.5 NEGRA
MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-J140W COLOR NEGRO

1.719.83

1,719.83
2,585.36
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
1,102.59
659.48
659.48
659.48
659.48
659.48
659.48
659.48
659.48
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
1,240.52
4,950.00
1,586.53
1,586.53
2,154.32
2,154.32
2,752.60
9,310.35
1,163.79
2,948.28
3,439.66
11,200.00
325.43
5,428.45
1,561.72
6,029.31
8,921.55
5,150.00
6,896.55
5,100.00
3,450.00
4,775.00
4,481.90
6,465.52
1,120.69
8,500.00
8,500.00
2,700.00
2,700.00
5,280.00
4,655.17
5,043.10
5,043.10
2,586.21
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151000022

151000023
151000024
151000026
151000027
151000028
151000030
151000031
151000032
151000033
151000034
151000035
151000036
151000037
151000038
151000039
151000040
151000041
151000042
151000043
151000044
151000045
151000046
151000047
151000048
151000049
151000050
151000051
151000052
151000053
151000054
151000055
151000056
151000057
151000058
151000060
151000061
151000062
151000063
151000064
151000065
151000066
151000067
151000068
151000069
151000070
151000071
151000072
151000073
151000074
151000075
151000076
151000077
151000078
151000079
191000000
191000001
191000002
191000003
191000004
191000005
191000006
191000007
191000008
191000009
191000010
191000012
191000013
191000014
191000015
191000016
191000017
191000018
191000019
191000020
191000021
191000022

o %v i
PC ENSAMBLADA AMD APU A4 3.2GHZ SK FM2 ACTE
KIT DE PANTALLA DE CONTROL DE TURNO
DISCO PORTATIL GRIS/NEGRO
LAPTOP ASUS
MULTIFUNCIONAL BROTHER
REPETIDOR DE SENAL APPLE
DISCO DURO EXTERNO
IMPRESORA HP LASERJET
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
PC ENSAMBLADA
PC ENSAMBLADA
PC ENSAMBLADA
PC ENSAMBLADA
SERVIDOR HP
MINIPRINTER EPSON
MINIPRINTER EPSON
MINIPRINTER EPSON
LAPTOP DELL
LAPTOP DELL
Impresora HP Laserjet Pro
Impresora HP Laserjet Pro
PC ENSAMBLADA
Terminal 512/2GB
Terminal 512/2GB
Terminal 512/2GB
Terminal 512/2GB
Cuna de Carga y Comunicaciones de 1 Slot
Cuna de Carga de 4 Slot
Impresora multifuncional HP
Impresora multifuncional
PC ENSAMBLADA
CAJERO AUTOMATICO SUMINISTRO E INSTALACION
BOCINA
PROYECTOR
MONITOR LCD
Impresora Laser Jet Enterprise
CPU ensamblado
Disco Duro Portatil
Mini printer
Mini printer
Impresora Hp Laser Jet
Impresora Multifuncional
Monitor LCD
Multifuncional
Disco Duro
Reloj checador huella digital
Reloj checador huella digital
Disco duro
Impresora Multifuncional
Disto duro externo
CPU AMD RYZEN
CPU AMD RYZEN
COPIADORA USADA
Regulador No Brake 650 Volts
Regulador NBK 2000VA Color Beige
ESCALERA PLEGABLE 3.5 ALTURA ALUMINIO ALTA PRESION
ENFRIADOR COLOR GRIS 2 LLAVES
NOBREAK SMARBITT SBNB-750 COLOR NEGRO
NOBREAK SMARBITT SBNB-750 COLOR NEGRO
NOBREAK SMARBITT SBNB-750 COLOR NEGRO
CONTADORA DE BILLETES
REGULADOR ISB
Sonda Eléctrica 300 mts de Cable
NOBREAK SMARTBITT
NOBREAK SMARTBITT
NOBREAK SMARTBITT
NOBREAK SMARTBITT
CAMARAS VIGILANCIA
DIABLO DE CARGA
CAMARAS VIGILANCIA
NOBREAK 800VA
NO BRAKE 800VA
REGULADOR NO BRAKE
REGULADOR NO BRAKE

o

CK 500W

1,233.78
10,258.62
1,982.76
1,253.47
2,758.63
2,543.10
1,751.73
1,761.73
1,751.73
1,751.73
4,805.17
4,805.17
4,805.17
4,805.17
19,540.51
7,291.38
7,291.38
7,291.38
10,775.86
10,775.86
4,468.10
4,468.10
15,603.45
31,395.00
31,395.00
31,395.00
31,395.00
4,410.00
9,450.00
2,543.10
2,600.00
5,600.00
648,785.34
755.00
8,100.00
2,750.00
10,715.52
8,258.62
1,057.41
5,343.97
5,343.97
3,275.00
2,543.10
1,450.00
2,950.00
4,137.93
1,674.73
1,674.73
1,498.36
3,000.00
1,508.62
16,250.00
14,000.00
30,000.00
881.02
5,081.90
688.80
2,284.48
620.69
620.69
620.69
5,141.83
336.21
5,000.00
725.00
725.00
725.00
725.00
9,051.72
474.14
8,880.00
1,586.54
1,586.54
1,100.00
1,100.00
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191000023
191000024
191000025
191000026
191000027
191000028
191000029
231000000
231000001
231000002
231000003
231000004
311000000
311000001
411000000
411000001
411000002
411000003
411000004
411000005
411000006
411000007
411000008
411000009
411000010
411000011
411000012
411000013
411000014
411000015
411000016
411000017
411000018
491000000
491000001
491000002
491000003
491000004
491000005
491000006
511000000
621000000
621000001
621000002
621000003
621000004
621000005
621000006
621000007
621000008
621000010
621000011
621000012
621000014
621000015
621000016
621000017
621000018
621000019
621000020
621000021
621000022
621000023
621000024
621000027
621000028
621000029
621000030
621000032
621000033
621000034
621000035
621000036
621000037
621000038
621000039
621000040

o
CAMARAS DE VIGILANCIA
Intercomunicador para ventanilla

Camara de video de vigilancia

Cémara de video de vigilancia

Regulador Nobreak

Regulador Nobreak

Cémara de vigilancia

CAMARA DIG W610 PLATA

Camara Sony

Camara Samsung

CAMARA SONY WX60 COLOR ROSA
Cémara Fotogréfica

Microscopio Binocular Compl. 1000 5326
Medidor Oxigeno Disuelto Portatil

UNIDAD MARC. NISSAN MOD. 2012 NP300 ESTACAS T/M DH
Camioneta Motor No.KA24631137A
Camioneta Color Plata

CAMIONETA NISSAN

AUTOMOVIL NISSAN TIIDA SEDAN
CAMIONETA NISSAN

CAMIONETA NISSAN 2018

CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAJA DE HERRRAMIENTA P/CAMIONETA
CAMIONETA NISSAN

Equipo hidroneumatico para limpieza de drenaje y alcantarillas
Moto Honda Cargo 150 Blanco

MOTO HONDA CARGO 150 BLANCO

Moto Honda Cargo 150 Blanco

Bicicleta Mercurio KAIZER R-26
MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

Moto Honda

CAMARA DE SEGURIDAD CON ENLACE A SEGURIDAD PUBLICA

Medidor Portatil Tipo Pluma Mca.LaMotte

AIR HAWK MASCARA DE TRABAJO MMR, CON REGULADOR
Equipo Dosificador de Liquidos

Unidad de Potencia Hidratlica

Rompedora Hidraulica

PROBADOR PORTATIL COLOR PLATA
Dosificador

MEDIDOR DE FLUJO 6" 150MM

UNIDAD DE POTENCIA MARCA STANLEY
MARTILLO ROMPEDOR STANLEY

BOMBA SUMERGIBLE STANLEY

BOMBA DOSIFICADORA MARCA LMI MILTON ROY
Desbrozadora

ESTACION TOTAL (EQUIPO TOPOGRAFICO)
BOMBA SUMERGIBLE HIDRAULICA
BOMBA SUMERGIBLE HIDRAULICA
MARTILLO HIDRAULICO

CORTADORA HIDRAHULICA

CORTADORA HIDRAHULICA

CARRO PARA CORTADORA HIDRAHULICA
JUEGO DE MANGUERAS

Medidor de Aislamiento

Podadora

CARRO PARA CORTADORA HIDRAULICA
CARRO PARA CORTADORA HIDRAULICA
Dosificador de liquidos (hipoclorito de sodio)
Dosificador de liquidos (hipoclorito de sodio)
Bomba sumergible de 2"

Bomba sumergible de 2™

Bomba sumergible de 2°"

Cortadora de Concreto

Cortadora de concreto

Podadora Honda

Desbrozadora

Colorimetro

Unidad de poder hidraulica

11,750.00
1,198.28
2,050.00
2,050.00
6,120.70
2,112.06
1,950.00
1,112.07
1,629.31
1,887.93
1,381.04
1,715.52
9,320.80

17,665.15

152,586.21
159,224.14
160,948.28
162,586.21
154,396.55
178,362.07
178,362.07
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
3,448.19
241,465.52
6,200,000.00

18,879.31

18,879.31

19,741.38
1,982.75

23,698.28

25,422.41

24,215.52

33,882.00
6,864.70

28,543.96

10,600.00

87,759.00

38,636.00

18,450.00
6,200.00

43,720.00

87,000.00

34,500.00

20,000.00
6,500.00
5,344.83

57,255.00

25,000.00

25,000.00

40,000.00

39,000.00

39,000.00

11,297.97
8,343.00
7,328.00
8,362.07

17,473.00

17,473.00

10,770.00

10,770.00

31,000.00

31,000.00

31,000.00

42,000.00

42,000.00
6,911.21
3,932.10
3,317.20

122,000.00

i
{
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621000041 Cortadora 32,000.00

621000042 Martillo Hidraulico 43,103.45
621000043 Martillo Hidraulico 43,103.45
621000044 Desmalezadora 3,879.31
621000045 Desmalezadora 3,879.31
641000000 Equipo de aire acondicionado 8,477.50
641000001 Equipo de aire acondicionado 13,477.50
641000002 Equipo de aire acondicionado 10,290.00
641000003 Equipo de Aire Acondicionado 13,681.00
651000000 RADIO DE COMUNICACION MOVIL MCA. KENWOOD 4,655.00
651000006 Equipo Radiocomunicacién Movil 5,100.00
651000008 Equipo Radiocomunicacion Mévil 2,327.58
651000009 Teléfpno Inalambrico Color Negro/Gris 1,321.97
651000010 Radio de Comunicacién Mévil 5,344.82
651000011 CONMUTADOR PANASONIC KX-TES 824 05*24 EXT. 17,056.00
651000012 TELEFONO UNILINEA COLOR: BEIGE 195.00
651000013 TELEFONO UNILINEA COLOR: BEIGE 195.00
651000014 TELEFONO UNILINEA COLOR: BEIGE 195.00
651000015 TELEFONO UNILINEA COLOR: BEIGE 195.00
651000016 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000017 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000018 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000019 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000020 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000021 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000022 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000023 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000024 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000025 TELEFONO UNILINEA COLOR: NEGRO 195.00
651000026 EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION MOVIL KENWOOD 6,820.00
651000027 Equipo Radiocomunicacion Moévil 3,017.24
651000028 RADIO NEXTEL COLOR: NEGRO MOTOROLA 1,723.29
651000029 TELEFONO CELULAR 757.76
651000030 TELEFONO CELULAR 757.76
651000031 TELEFONO CELULAR 757.76
651000032 TELEFONO CELULAR 335.34
651000033 TELEFONO CELULAR 335.34
651000034 TELEFONO CELULAR 335.34
651000035 EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION MOVIL KENWOOD 7,327.59
651000036 EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION MOVIL KENWOOD 7.327.59
651000037 Equipo Radiocomunicacién Mévil 7,198.28
651000038 TELEFONO CELULAR 387.93
651000039 Equipo Radiocomunicacién Mévil 6,810.35
651000040 Equipo Radiocomunicacion Mévil 5,862.07
651000041 Equipo Radiocomunicacion Portatil 3,068.97
651000042 Teléfono Celular 2,300.03
651000043 Teléfono Celular 2,300.03
651000044 Teléfono Celular 307.85
651000045 Equipo Radiocomunicacion Mévil 3,189.66
651000046 Teléfono Celular 1,277.48
651000047 Celular Motorola 1,797.44
911000000 Actualizacién Contpagi Nominas 5 a 5 5,307.20
911000001 Actualizacion CONTPAQi Nominas. Version 7.0.0 3,074.40
971000000 Licencia de Uso de Soft SAP ERP 25,212.00
971000001 LICENCIA ONLINE WINDOWS 2008 64 BITS 3,000.00
971000002 Actualizcion del Sistema Comercial SICAP 892,929.60

http://www.smapam.gob.mx/index.php/transparencia/finanzas-publicas

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Presidente del Consejo Directivo

Daniel Raya Zamudio
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